
 
 

UCHWAŁA NR XLII/340/2022 
RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 94, art. 211, art. 212 ust. 1, art. 216, art. 217, art. 257 art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 3, art. 5 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 z późn. 
zm.), na wniosek Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Powiatu Gliwickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2022 rok, uchwalonej Uchwałą Nr XXXIV/271/2021 
Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gliwickiego na 
2022 rok, § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2022 rok 
w wysokości 112.813.159 zł, w tym; a) dochody bieżące 104.906.112 zł, b) dochody majątkowe 7.907.047 zł”, 
pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2022 rok w wysokości 
135.796.228 zł, w tym; a) wydatki bieżące 103.603.085 zł, b) wydatki majątkowe 32.193.143 zł", zmienić 
brzmienie pkt 5 na: „Planowany deficyt budżetu, stanowiący ujemną różnicę między dochodami budżetu 
a wydatkami budżetu w kwocie 22.983.069 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 
a) nadwyżki budżetu powiatu z lat ubiegłych (pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych), w kwocie 15.419.293 zł, b)  niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym powiatu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w kwocie 7.202.259 zł, c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym powiatu 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 361.517 zł”, pkt 6 otrzymuje 
brzmienie: „Łączną kwotę przychodów budżetu powiatu w wysokości 22.983.069 zł”. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w tabelach Nr 1, Nr 2, Nr 2a, Nr 2b, Nr 2c, Nr 3 zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustalić tekst jednolity tabeli Nr 2c, Nr 3 stanowiących odpowiednio załącznik Nr 6, Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gliwicach oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 5940



2. Zmiany w uchwale dotyczące rozdziału 75045 „Kwalifikacja wojskowa” oraz rozdziału 
75224 „Kwalifikacja wojskowa” wchodzą w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 23 kwietnia 
2022 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego 
 
 

Andrzej Kurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5940



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/340/2022 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

Tabela Nr 1. 
Planowane dochody budżetu powiatu wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2022 rok 

       
w złotych 

Dział Źródła dochodów Dochody      
  ogółem Dochody   Dochody   
  w tym: bieżące w tym: dotacje i środki na 

finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 
publicznych 

majątkowe w tym: dotacje i środki na 
finansowanie wydatków 

na realizację zadań 
finansowanych 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach 

publicznych 
1 2 3 4 5 6 7 

600 Transport i łączność -567 416 -87 456 0 -479 960 0 
       
 I. Dochody własne 40 000 40 000 0 0 0 
       
  - inne należne powiatowi dochody na podstawie 40 000 40 000 0 0 0 
    odrębnych przepisów      
       
 V. Dotacje/środki od innych jednostek samorządu -479 960 0 0 -479 960 0 
      terytorialnego      
  - wpływy z pomocy finansowej od jednostek samorządu -479 960 0 0 -479 960 0 
    terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych      
    i zakupów inwestycyjnych      
       
       
       
       
       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5940



       
1 2 3 4 5 6 7 
 IX. Środki od innych jednostek sektora finansów 92 407 92 407 0 0 0 
       publicznych pozyskane z innych źródeł      
  - na dofinansowanie zadań bieżących 92 407 92 407 0 0 0 
       
 X. Środki z funduszy celowych -219 863 -219 863 0 0 0 
       
  - na dofinansowanie zadań bieżących -219 863 -219 863 0 0 0 
       

750 Administracja publiczna 323 568 74 568 74 568 249 000 249 000 
       
 VI. Dotacje/środki na dofinansowanie zadań bieżących 74 568 74 568 74 568 0 0 
       powiatu (projekty) pozyskane z innych źródeł:      
     · dotacje/środki bezzwrotne pochodzące 74 568 74 568 74 568 0 0 
        z budżetu Unii Europejskiej      
  - projekt „Przeszłość i przyszłość naszego kontynentu” -22 680 -22 680 -22 680 0 0 
  - projekt „Cyfrowy Powiat” 97 248 97 248 97 248 0 0 
       
 VI. Dotacje/środki na dofinansowanie inwestycji 249 000 0 0 249 000 249 000 
       powiatu (projekty) pozyskane z innych źródeł:      
     · dotacje/środki bezzwrotne pochodzące 249 000 0 0 249 000 249 000 
        z budżetu Unii Europejskiej      
  - projekt „Cyfrowy Powiat” 249 000 0 0 249 000 249 000 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5940



       
1 2 3 4 5 6 7 

801 Oświata i wychowanie -16 436 -16 436 -16 486 0 0 
       
 I. Dochody własne 50 50 0 0 0 
       

 
 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 50 50 0 0 0 

       
 VI. Dotacje/środki na dofinansowanie zadań bieżących -16 486 -16 486 -16 486 0 0 
       powiatu (projekty) pozyskane z innych źródeł:      
     · dotacje/środki bezzwrotne pochodzące -16 486 -16 486 -16 486 0 0 
        z budżetu Unii Europejskiej      
  - projekt „Kreatywność i technologie cyfrowe  -16 486 -16 486 -16 486 0 0 
    w zwiększaniu motywacji współpracy uczniów      
    w pocovidowym nauczaniu”      
       
       

 O G Ó Ł E M -260 284 -29 324 58 082 -230 960 249 000 
       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5940



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/340/2022 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

Tabela Nr 2. 
      

Wydatki budżetu powiatu na 2022 rok 
      

w złotych 
dział rozdział Nazwa Wydatki ogółem  

   w tym: Wydatki Wydatki  
    bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

600  Transport i łączność -3 274 424 -112 456 -3 161 968 
      
 60014 Drogi publiczne powiatowe -3 274 424 -112 456 -3 161 968 
      

750  Administracja publiczna -109 852 -109 852 0 
      
 75020 Starostwa powiatowe -44 999 -44 999 0 
      
 75045 Kwalifikacja wojskowa -42 173 -42 173 0 
      
 75075 Promocja jednostek samorządu  -22 680 -22 680 0 
  terytorialnego    

752  Obrona narodowa 42 173 42 173 0 
      
 75224 Kwalifikacja wojskowa 42 173 42 173 0 
      

801  Oświata i wychowanie -16 436 -16 436 0 
      
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 50 50 0 
      
 80195 Pozostała działalność -16 486 -16 486 0 
      

851  Ochrona zdrowia -46 000 -46 000 0 
      
 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze  -46 000 -46 000 0 
  i pielęgnacyjno-opiekuńcze    

852  Pomoc społeczna 46 800 31 000 15 800 
      
 85202 Domy pomocy społecznej 46 000 30 200 15 800 
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5940



      
      
1 2 3 4 5 6 
 85218 Powiatowe centra pomocy  5 800 5 800 0 
  rodzinie    
 85295 Pozostała działalność -5 000 -5 000 0 
      

855  Rodzina -5 800 -5 800 0 
      
 85508 Rodziny zastępcze -5 800 -5 800 0 
      

      
  O G Ó Ł E M -3 363 539 -217 371 -3 146 168 
      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5940



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/340/2022 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

Tabela Nr 2a. 
           

Wydatki bieżące budżetu powiatu na 2022 rok 
           

w złotych 
   Wydatki        
   bieżące Wydatki jednostek budżetowych dotacje  świadczenia obsługa  
   ogółem   na  na  długu 

Dział Rozdział Nazwa w tym w  wynagrodzenia  wydatki  zadania rzecz  j.s.t. 
   szczególności: i składki  związane bieżące osób   
    od nich  z   fizycznych  
    naliczane realizacją     
     ich     
     statutowych     
     zadań    
        

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, ustawy 
o finansach 
publicznych 

w części 
związanej z 

realizacją zadań 
j.s.t. 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych przez 
j.s.t., przypadające 

do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600  Transport i łączność -112 456 0 -112 456 0 0 0 0 0 
           
 60014 Drogi publiczne powiatowe -112 456 0 -112 456 0 0 0 0 0 
           

750  Administracja publiczna -109 852 -36 240 -50 932 0 0 -22 680 0 0 
           
 75020 Starostwa powiatowe -44 999 0 -44 999 0 0 0 0 0 
           
 75045 Kwalifikacja wojskowa -42 173 -36 240 -5 933 0 0 0 0 0 
           
           
           
           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5940



           
           
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
75075 Promocja jednostek 

samorządu  -22 680 0 0 0 0 -22 680 0 0 
  terytorialnego         
   - projekt „Przeszłość  -22 680 0 0 0 0 -22 680 0 0 
     i przyszłość naszego          
     kontynentu”         
           

752  Obrona narodowa 42 173 36 240 5 933 0 0 0 0 0 
           
 75224 Kwalifikacja wojskowa 42 173 36 240 5 933 0 0 0 0 0 
           

801  Oświata i wychowanie -16 436 0 50 0 0 -16 486 0 0 
           
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 50 0 50 0 0 0 0 0 
           
 80195 Pozostała działalność -16 486 0 0 0 0 -16 486 0 0 
           
   - projekt „Kreatywność  -16 486 0 0 0 0 -16 486 0 0 
     i technologie cyfrowe          
     w zwiększaniu motywacji          
     i współpracy uczniów          
     w pocovidowym nauczaniu”         
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5940



           
           
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

851  Ochrona zdrowia -46 000 0 -46 000 0 0 0 0 0 
           
 85117 Zakłady opiekuńczo-

lecznicze  -46 000 0 -46 000 0 0 0 0 0 
  i pielęgnacyjno-opiekuńcze         

852  Pomoc społeczna 31 000 -16 400 52 400 0 0 -5 000 0 0 
           
 85202 Domy pomocy społecznej 30 200 -16 400 46 600 0 0 0 0 0 
           
 85218 Powiatowe centra pomocy  5 800 0 5 800 0 0 0 0 0 
  rodzinie         
 85295 Pozostała działalność -5 000 0 0 0 0 -5 000 0 0 
           
   - projekt „RESTART” -5 000 0 0 0 0 -5 000 0 0 
           

855  Rodzina -5 800 -5 800 0 0 0 0 0 0 
           
 85508 Rodziny zastępcze -5 800 -5 800 0 0 0 0 0 0 
           

           
  O G Ó Ł E M -217 371 -22 200 -151 005 0 0 -44 166 0 0 
           
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5940



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/340/2022 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

Tabela Nr 2b. 
         

 Wydatki majątkowe budżetu powiatu na 2022 rok 
         

w złotych 
   Wydatki      
   majątkowe inwestycyjne   zakup i objęcie wniesienie 

Dział Rozdział Nazwa ogółem w tym: i zakupy inwestycyjne 
w tym: 

programy 
finansowane 

z udziałem środków,             
o których mowa             

w art. 5 ust. 1 
pkt 2  i 3, w części 

związanej 
z realizacją zadań 

j.s.t. 

dotacje na zadania 
inwestycyjne 

akcji i udziałów wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
600  Transport i łączność -3 161 968 -3 161 968 0 0 0 0 

         
 60014 Drogi publiczne powiatowe -3 161 968 -3 161 968 0 0 0 0 
         

852  Pomoc społeczna 15 800 15 800 0 0 0 0 
         
 85202 Domy pomocy społecznej 15 800 15 800 0 0 0 0 
         

         
  O G Ó Ł E M -3 146 168 -3 146 168 0 0 0 0 
         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5940



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/340/2022 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

   Tabela Nr 2c  
     

 Wykaz inwestycji w 2022 roku  
    w złotych 
Dział Rozdział Nazwa zadania  Wydział/ Kwota 

   Jednostka  
1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność  -3 161 968 
     
 60014 Drogi publiczne powiatowe  -3 161 968 
     
    - Przebudowa drogi powiatowej    Zarząd Dróg -230 000 
     Nr 2918S na odcinku od Bojszowa   Powiatowych  
  do drogi krajowej Nr 40 – etap I   
     
   - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2924S   -159 839 
    ul. Górnicza w Stanicy – dokumentacja    
  projektowa   
     
   - Budowa chodnika w ciągu drogi    -372 325 
    powiatowej nr 2925S ul. Smolnicka     
  w Leboszowicach – projektuj i buduj   
     
   - Przebudowa ul. Szpitalnej w Knurowie    -231 817 
    od skrzyżowania z ul. Batorego     
    do skrzyżowania z ul. Niepodległości –    
  Opracowanie dokumentacji projektowej   
     
   - Infrastruktura i bezpieczeństwo  -12 208 
     
   - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2924S   -155 779 
     ul. Nowowiejska w Trachach – projekt   
     

   - Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2910S   
Wydział 

Gospodarki  -2 000 000 
    na odcinku Przyszowice-Chudów Nieruchomościami  
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5940



     
1 2 3 4 5 

852  Pomoc społeczna  15 800 
     
 85202 Domy pomocy społecznej  15 800 
     
   - Zgniatarka do kompresji odpadów  Dom Pomocy 15 800 
   komunalnych Społecznej  
   "Zameczek"  
   w Kuźni  
   Nieborowskiej  
     
     
  O g ó ł e m  -3 146 168 
     w tym:   
  ** finansowanie z Rządowego Funduszu   0 
      Inwestycji Lokalnych   
     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5940



                                                                        stanowiący równocześnie

                                                                        Tabelę Nr 2c

                                                                        do Uchwały Nr XXXIV/271/2021

                                                                        Rady Powiatu Gliwickiego

                                                                        z dnia 16 grudnia 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział Nazwa zadania Wydział/ Kwota

Jednostka

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 7 331 734

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 331 734

 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2939S Zarząd Dróg 155 978

   w Poniszowicach - projekt Powiatowych

 - Wykonanie przejścia dla pieszych wraz z budową 250 000

   chodnika przy drodze powiatowej Nr 2908S 

   ul. Korfantego w Gierałtowicach w rejonie 

   skrzyżowania z drogą gminną ul. Piontka

 - Budowa chodnika w ciągu drogi  powiatowej 48 083

    Nr 2926S ul. Górnicza w Żernicy

 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2924S ul. Górnicza 25 646

   w Stanicy - dokumentacja projektowa

 - Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. 123 709

   "Przebudowa drogi powiatowej nr 2916S na odcinku 

   Smolnica - Sośnicowice"

 - Przebudowa przepustu przy drodze powiatowej 51 199

   Nr 2967S w Łączy - dokumentacja projektowa

 - Przygotowanie projektu na budowę chodnika 153 538

   dla pieszych przy drodze powiatowej Nr 2912S 

   w Sarnowie

 - Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego 59 000

   przebudowy przepustu drogowego w ciągu drogi 

   powiatowej Nr 2912S w miejscowości Dąbrówka

 - Przebudowa ul. Szpitalnej w Knurowie od skrzyżowania 68 183

   z ul. Batorego do skrzyżowania z ul. Niepodległości - 

   Opracowanie dokumentacji projektowej

Tabela Nr 2c.

 Wykaz inwestycji w 2022 roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/340/2022

Rady Powiatu Gliwickiego

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5940



1 2 3 4 5

 - Budowa chodnika wraz z oświetleniem wzdłuż drogi 56 980

   powiatowej Nr 2905S ul. Gliwickiej w Pyskowicach - 

   dokumentacja projektowa

 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2924S 27 491

   ul. Nowowiejska w Trachach - projekt

 - Przebudowa i remont drogi powiatowej Nr 2901S 1 181 655

   i 2902S na terenie Gminy Wielowieś

 - Zabudowa kontenerów na terenie Obwodu Drogowego 119 000

   w Pyskowicach w celu lokalizacji składnicy akt Zarządu

   Dróg Powiatowych w Gliwicach

 - Opracowanie projektu budowy sygnalizacji świetlnej 25 215

   wzbudzanej na przejściu dla pieszych zlokalizowanym 

   w ciągu drogi powiatowej Nr 2909S ul. Zabrska 

   w Paniówkach w rejonie skrzyżowania 

   z ul. Powstańców Śląskich

 - Infrastruktura i bezpieczeństwo 7 253

 - Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej 77 060

   nr 2916S ulic Gliwickiej i Szafranka z drogami 

   gminnymi nr 629204S ulica Leopolda Miki 

   oraz nr 629206S ulica Powstańców Śląskich 

   w Żernicy - koncepcja

 - Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu 170 000

   dla pieszych przy drodze Nr 2982S ul. Michalskiego 

   w Knurowie w rejonie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

 - Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 59 040

   powiatowej Nr 2980S ul. Lignozy w Knurowie 

   w rejonie połączenia z ul. Sztygarską

 - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2925S 27 675

   ul. Smolnicka w Leboszowicach - projektuj i buduj

 - Budowa chodnika wraz z remontem nawierzchni 1 026 250

   drogi powiatowej Nr 2926S ul. Górnicza w Żernicy

 - Zakup tymczasowej wahadłowej sygnalizacji świetlnej 18 000

 - Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2910S na odcinku 268 632

   Przyszowice-Chudów - dokumentacja projektowa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5940



1 2 3 4 5

 - Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2910S na odcinku 2 999 147

   Przyszowice-Chudów - odcinek I

   w tym:

** finansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji 2 999 147

     Lokalnych

 - Zakup rębaka do gałęzi 180 000

 - Budowa zatoki autobusowej i peronu przystankowego Wydział 50 000

   wraz z przejściem dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Komunikacji 

   nr 2991S - ulicy Łabędzkiej w Sośnicowicach - projekt i Transportu

 - Budowa oznakowanego przejścia dla pieszych 103 000

   w ciągu drogi powiatowej nr 2991S - ulicy Łabędzkiej 

   w Kozłowie

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 272

70005 Gospodarka gruntami 110 272

i nieruchomościami

 - Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia Wydział 110 272

    w Pyskowicach przy ul. Wojska Polskiego 10 Inwestycji,

Funduszy

i Zamówień
Publicznych

750 Administracja publiczna 259 500

75020 Starostwa powiatowe 259 500

 - Informatyzacja urzędu Biuro Rozwoju 259 500

i Informacji

801 Oświata i wychowanie 1 825 986

80102 Szkoły podstawowe specjalne 694 610

 - Przebudowa instalacji elektrycznej niskoprądowej Wydział 680 000

   w budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Pyskowicach Inwestycji,

Funduszy

i Zamówień
Publicznych

 - Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Zespół Szkół 14 610

   Szkół Specjalnych w Knurowie, ul. Szpitalna 25 Specjalnych 

w Knurowie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5940



1 2 3 4 5

80115 Technika 906 376

 - Rozbudowa budynku Zespołu Szkół Wydział 80 000

   im. I.J. Paderewskiego w Knurowie Inwestycji,

   przy ul. 1-go Maja 21 Funduszy

i Zamówień
Publicznych

 - Utworzenie pracowni nauki zawodów technik 826 376

   logistyk i technik spawacz w szkołach powiatowych

80120 Licea ogólnokształcące 225 000

 - Utworzenie strzelnicy wirtualnej w Zespole Szkół Wydział 225 000

    im. M. Konopnickiej w Pyskowicach Inwestycji,

Funduszy

i Zamówień
Publicznych

851 Ochrona zdrowia 20 110 078

85111 Szpitale ogólne 17 643 928

 - Modernizacja Izby Przyjęć wraz z wykonaniem podjazdu Wydział 4 751 250

   dla karetek pogotowia na potrzeby Szpitala w Knurowie Inwestycji,

   w tym: Funduszy

** finansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji i Zamówień 1 000 000

     Lokalnych Publicznych

 - Doposażenie w sprzęt medyczny Szpitala 3 777 506

   w Pyskowicach

 - Budowa platformy usług z zakresu e-zdrowia 2 064 000

   dla mieszkańców Powiatu Gliwickiego

 - Restrukturyzacja szpitali powiatowych Wydział 50 000

Kontroli, Audytu

 - Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki i Zdrowia 7 000 000

    Szpital w Pyskowicach Sp. z o.o. 

    na podwyższenie jej kapitału zakładowego

 - Zwrot z dotacji z zakupu kardiomonitora 576

    dla Szpitala w Pyskowicach sp. z o.o.

 - Zwrot dotacji z zakupu komputerów 596

   dla Szpitala w Pyskowicach sp. z o.o.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5940



1 2 3 4 5

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze 2 466 150

i pielęgnacyjno-opiekuńcze

 - Utworzenie Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Wydział 2 466 150

    w Pyskowicach Inwestycji,

   w tym: Funduszy

** finansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji i Zamówień 2 466 150

     Lokalnych Publicznych

852 Pomoc społeczna 2 555 573

85202 Domy pomocy społecznej 2 555 573

 - Termomodernizacja domów pomocy społecznej Wydział 2 489 773

   "Ostoja" w Sośnicowicach oraz "Zameczek" w Kuźni Inwestycji,

   Nieborowskiej z elementami zagospodarowania terenu Funduszy

i Zamówień
Publicznych

 - Modernizacja pionu technologiczno- żywieniowego, Dom Pomocy 50 000

   ograniczenia niskiej emisji (likwidacja emitora węglowego) Społecznej 

   w budynku Domu Pomocy Społecznej "Ostoja"  "Ostoja"

   w Sośnicowicach w Sośnicowicach

 - Zgniatarka do kompresji odpadów komunalnych Dom Pomocy 15 800

Społecznej

"Zameczek"

w Kuźni

Nieborowskiej

O g ó ł e m 32 193 143

   w tym:

** finansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji 6 465 297

     Lokalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5940



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/340/2022 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

Tabela Nr 3. 
    

Zestawienie dochodów i  wydatków, przychodów  
 oraz wskazanie 

źródeł pokrycia deficytu budżetowego na 2022 rok 
    

w złotych 
Lp.  Wyszczególnienie Kwota 
1  2 3 
1. DOCHODY -260 284 
2. WYDATKI -3 363 539 
3. WYNIK BUDŻETU 3 103 255 

    
Lp. § Wyszczególnienie Kwota 
1 2 3 4 
I.  PRZYCHODY -3 103 255 
    

1.  Nadwyżki budżetu -3 103 255 
    
 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  0 
  z niewykorzystanych środków pieniężnych   
  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających   
  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi   
  finansowanych związanych ze szczególnymi   
  zasadami wykonywania budżetu określonymi   
  w odrębnych ustawach  
    
 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  -5 000 
  z wynikających z rozliczenia środków określonych   
  w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację   
  programu, projektu lub zadania finansowanego   
  z udziałem tych środków  
    
 957 Nadwyżki z lat ubiegłych -3 098 255 
    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5940



                                                         stanowiący równocześnie

                                                         Tabelę Nr 3

                                                         do Uchwały Nr XXXIV/271/2021

                                                         Rady Powiatu Gliwickiego

                                                         z dnia 16 grudnia 2021 r.

Lp. Wyszczególnienie Kwota

1 2 3

1. DOCHODY 112 813 159

2. WYDATKI 135 796 228

3. WYNIK BUDŻETU -22 983 069

Lp. § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4

I. PRZYCHODY 22 983 069

1. Nadwyżki budżetu 22 983 069

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 7 202 259

z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 361 517

z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 15 419 293

Zestawienie dochodów i  wydatków, przychodów 

 oraz wskazanie

źródeł pokrycia deficytu budżetowego na 2022 rok

Tabela Nr 3.

w złotych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/340/2022

Rady Powiatu Gliwickiego

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5940


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-09-27T07:23:09+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




